4. U.L.: Gezeug. A.A.: Geräth.

U.L.: haufen vor Jer.

5. U.L.: des Runden.

4. dW: Unterpriestern. dW.vE.A: Thürhütern.
dW: Geräth. vE: alle Geräthe. A: Gesicht. B: a. die Geräthschaft ... auf d. Adlern am R. dW.vE: in (auf) d. Feldern R. B: er ließ den St. davon g. B. tragen. dW.vE.A: brachte.

5. B.dW.vE: schaffte d. Göthen-Pfaffen (=Priester) ab. B: eingesetzt. dW.vE: bestellt. dW: u. dem Thierkreise? A: den zwölf Zeichen? vE: Gesirnen.

22,8. tibus omnia verba libri foederis, qui
Sir. 24,25; inventus est in domo Domini. * Ste- 3
zch. 34,31. litque rex super gradum et foedus
11,14,17. percussit coram Domino, ut ambula-
zch. 15,19. rent post Dominum, et custodirent
Sir. 24,22. v. 24. praecpta ejus et testimonia et cere-
monias in omni corde et in tota
anima, et suscitarunt verba foederis
hujus quae scripta erant in libro illo.
zch. 34,33. Acquievitque populus pacto.

Et praecepit rex Heliae pontifici 4
25,18. et sacerdotibus secundi ordinis et
22,4. janitoribus, ut projicerent de templo
24,23. Domini omnia vasa quae facta fuerant
21,7,5. Baal et in luco et universae militiae
19,2. coeli; et combussit ea foris Jerusa-
15,13. lem in convalle Cedron, et tulit pul-
v. 6. verem eorum in Bethel. * Et dele- 5
Hos. 10,5. Zeph. 1,4. vit aruspices, quos posuerant reges
Juda ad sacrificandum in excelsis per
civitates Juda et in circuitu Jerusalem,
et eos qui adolebant incensum Baal
et soli et lunae et duodecim signis
et omni militiae coeli. * Et esserri 6
fecit lucum de domo Domini foras
Jerusalem in convalle Cedron, et
15,23. Jo. 18,11. combussit eum ibi, et rededit in pul-
Ex. 32,16. Ich. 34,4. verem, et projectit super sepulchra
vulgi. * Destruxit quoque aediculas 7
19,2. effeminatorum, quae erant in domo
Domini, pro quibus mulieres texebant
quasi domunculas luci. * Congrega-
vitque omnes sacerdotes de civitatibus
v. 16,16. 20. 10,27. Juda, et contaminavit excelsa ubi sa-
crificabant sacerdotes, de Gabaa usque
Bersabee, et destruxit aras portarum
in introitu ostii Josue principis civitatis,
quod erat ad sinistram portae civitatis.

4. Al.* (pr.) in.

6. das Thal R. ... vermalte ... der Kinder des
Volks. dW: Leute vom V. A: des gem. V.

7. für den R. (wie 1 Kön. 14, 24). dW.A: riß
nieder. vE: zerstörte. dW.vE.A: im Hause. dW.vE:
Zelte webten. A: Hain-3.

8. am Eingange der Pforte 3. dW: die H. vor den
Th. vE: H. der Thore. B: Stadt-Obersten. dW.vE.A:
Ob. der St.

XXIII.

Jesua rex Judae.

9 Πλὴν οὐκ ἀνέθησαν οἱ ιερεῖς τῶν ὑψηλῶν πρὸς τὸ θυσιαστήριον κυρίου ἐν Ιερουσαλήμ, εἰ μὴ ἔφαγος ἄνυμα ἢ μέσφε τῶν ἀδελφῶν αὐτῶν.